deben cumplir con los requisitos establecidos del 17 de febrero al 29 de marzo de 2022. Consulte 

las características, en el Portal de la convocatoria, en el botón Ubicación. 
3. Realizar el pago de derechos del Examen de Ingreso indicados en el Formato de pago del 17 de febrero 

al 31 de marzo de 2022. 
 Aspirantes mexicanos $ 963.00 (Novecientos sesenta y tres pesos 00/100 M.N.) 

 Aspirantes extranjeros $ 2,887.00 (Dos mil ochocientos ochenta y siete pesos 00/100 

M.N.) 

 Podrán solicitar condonación del pago quienes tengan derecho a ello. 

4. Subir una fotografía digital reciente del 17 de febrero al 26 de abril de 2022. De no hacerlo en el 

período indicado no tendrá derecho a participar en la aplicación del Examen de Ingreso.